別記様式第１号（第 6条関係）

                                                        年   月   日

西興部村長     様

申請者

                 所 在 地

                 名   称

    代表者氏名              ㊞

西興部村特産品開発支援事業補助金交付申請書

 西興部村特産品開発支援事業補助金の交付を受けたいので、西興部村特産品開発支

援事業補助金交付要綱第 6条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請しま

す。

記

 １ 事業名      西興部村特産品開発支援事業

 ２ 補助金交付申請額             円

 ３ 添付書類

（１）西興部村特産品開発支援事業計画書（別記様式第２号）

  （２）収支予算書（別記様式第３号）

（３）その他村長が必要と認める書類

別記様式第２号（第 6条関係）

西興部村特産品開発支援事業計画書

所在地・名称等

〒

名称

代表者氏名

連絡先電話番号

メールアドレス

事業内容

１ 商品の概要

２ 事業計画

① 小売価格

② 販売場所

期待される効果

事業予定期間 商品完成期間   年  月  日～  年  月  日

販売等実施期間  年  月  日～

外部への委託 委託先 ：

委託内容：

別記様式第３号（第 6条関係）

収支予算書

１ 収入の部                          単位：円

科 目 金額 主な内容

本補助金

自己資金

合  計

２ 支出の部                          単位：円

科 目 金額 主な内容

合  計

別記様式第４号（第 7条関係）

  年   月   日

             様

西興部村長          印

西興部村特産品開発支援事業補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで申請のあった西興部村特産品開発支援事業補助金

について、西興部村特産品開発支援事業補助金交付要綱第 7条の規定により、下記

のとおり通知します。

記

  １ 事業名       西興部村特産品開発支援事業

  ２ 補助金交付決定額              円

  ３ 交付条件

   （１）この補助金は、西興部村特産品開発支援事業補助金交付要綱に基づくも

ので、その目的以外に使用してはならない。

   （２）西興部村特産品開発支援事業補助金交付要綱の規定に違反した場合は、

交付の決定を取り消し、補助金の返還を求める場合があります。

別記様式第５号（第 8条関係）

                                                        年   月   日

西興部村長     様

申請者

                 所 在 地

                 名   称

    代表者氏名              ㊞

西興部村特産品開発支援事業補助金変更承認申請書

    年   月  日付けで交付決定を受けた西興部村特産品開発支援事業補

助金について、次の理由により変更したいので申請します。

記

１ 補助金交付決定額     金            円

２ 変更後の補助金交付申請額 金            円

３ 変更の理由

４ 変更の内容

５ 添付書類

(1) 変更に伴って必要な書類

別記様式第 6号（第 9条関係）

年   月   日

 西興部村長     様

申請者

                 所 在 地

                 名   称

                 代表者氏名              ㊞

西興部村特産品開発支援事業補助金実績報告書

    年   月  日付け  第   号で交付決定を受けた、西興部村特産品

開発支援事業補助金について、事業が完了したので、西興部村特産品開発支援事業

補助金交付要綱第 8条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

 １ 事業名      西興部村特産品開発支援事業

 ２ 補助金交付決定額              円

 ３ 添付書類

（１）収支決算書（別記様式第 7号）

（３）領収書の写し

（４）商品の販売又は試作品を提供していることが分かる写真

（５）その他村長が必要と認める書類

別記様式第 7号（第 9条関係）

収支決算書

１ 収入の部                            単位：円

科 目 予算額 決算額 差引増減額 摘  要

本補助金

自己資金

合  計

２ 支出の部                            単位：円

科 目 予算額 決算額 差引増減額 摘  要

合  計

別記様式第 8号（第 10条関係）

年  月  日

            様

西興部村長         印

西興部村特産品開発支援事業補助金交付確定通知書

    年  月  日付けで申請のあった西興部村特産品開発支援事業補助金に

ついて、下記のとおり確定したので、西興部村特産品開発支援事業補助金交付要綱

第 10条の規定により通知します。

                 記

     補助金交付確定額              円